
 
 

Vytvořeno  9.4.2019 8:48:45 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    14  
 
 

 
Příspěvek do 9. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 27.03.2019  
 
Park Havlí čkova - projekt“ - schválení dodatku č. 1 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A_MUKUP006N426_SoD D1_park Havlickova-projekt_an 
B_Nabídka__Kuřim_Havlíčkova_AD_an  

 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Moris Réman - vedoucí oddělení investičního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky:   „Park Havlíčkova - projekt“ 
Zajišťující odbor (ZO):    OI 
 
Na základě usnesení RM č. 146/2018 ze dne 28. 3. 2018 byla uzavřena Smlouva o dílo na projekční 
práce související s plánovanou výstavbou akce „Park Havlíčkova“ za celkovou cenu 123.649,90 Kč 
s DPH. 
Vypracovaný projekt ve stupni dokumentace pro stavební povolení byl vypracován natolik podrobně, 
že navazující stupeň pro provádění stavby by už nepřinesl podstatné zpřesnění. 
 
S dodavatelem projektu bylo dohodnuto, že část předmětu plnění 

- dokumentace pro provádění stavby za cenu   41.718,38 Kč s DPH 
 

bude ve smlouvě nahrazena těmito činnostmi projektanta: 
 

- Provádění autorského dozoru v průběhu výstavby  13.612,50 Kč s DPH 
- Vypracování dokumentace skutečného provedení    9.438      Kč s DPH 
- Celkem tedy        23.050,50 Kč s DPH 

 
Z výše uvedeného plyne úspora 18.667,88 Kč s DPH. Je financováno z ORG 1391 000 000. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2018/D/0053 na stavbu "Park 
Havlíčkova - projekt" s dodavatelem projektu Ing. Eva Wagnerová, Jihlavská 216/10, 664 41 



 
 

Vytvořeno  9.4.2019 8:48:45 2

Troubsko, IČ 14670925, kde nová celková cena díla bude 86.762 Kč bez DPH (tj. 104.982,02 Kč 
s DPH). 
 
Termín plnění: 30. 6. 2019 (OI) 
  

 
 
 



  MUKUP006N426 

- 1 - 
 

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 2018/D/0053 
uzavřený podle ust.§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanského zákoníku, v platném znění (dále jen občanský zákoník) 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel: 
Název:      Město Kuřim 
Sídlo:         Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
IČ:       00281964 
DIČ :      CZ00281964 
Bankovní ústav:    Komerční banka a.s., pobočka Kuřim  
Číslo účtu:      22824641/0100 
Datová schránka:    5dhbqi2 
Zastoupen ve věcech smluvních:  Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou 
Zástupce objednatele pro věci technické: 

Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz 
Tel.: 541 422 373, 606 705 879, 
Ing. Moris Réman, reman@kurim.cz 
Tel.:541 422 316, 725 952 121 

(dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel:  
Název:      Ing. Eva Wagnerová 
Sídlo:         Jihlavská 216/10, 664 41 Troubsko 
IČ:       14670925 
DIČ :      CZ5461140839 
Bankovní ústav:    MONETA Money Bank  a.s. 
Číslo účtu:      10537-514/0600 
Datová schránka:    - 
Zastoupen ve věcech smluvních:  Ing. Eva Wagnerová 
Zástupce objednatele pro věci technické: Ing. Eva Wagnerová,  ewa@volny.cz 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

Smluvní strany se v souladu s čl. XVI Závěrečná ustanovení, odst. 1 dohodly na změně Smlouvy o dílo č. 
2018/D/0053 ze dne 23.04.2018 na zhotovení projektové dokumentace „Park Havlíčkova - projekt“,  
a to v rozsahu upřesnění předmětu díla, termínu plnění a ceny díla. 
 
Článek IV PŘEDMĚT DÍLA, odstavec 2 se ruší a nově zní takto: 
 

2. Rozsah předmětu smlouvy je vypracování projektové dokumentace stupně: 
– pro vydání územního rozhodnutí ( dále jen DÚR) a pro vydání stavebního povolení (dále 

jen DSP) včetně zajištění geodetického zaměření terénu, inženýrské činnosti, projednání 
s  účastníky řízení a dotčenými orgány a vypracování výkazu výměr pro potřeby výběru 
dodavatele. 

– dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) na základě projektové dokumentace 
opravené dle skutečnosti zhotovitelem 



  MUKUP006N426 

- 2 - 
 

Dále pak provádění autorského dozoru v průběhu stavby, úpravy projektu, účast na 
kontrolních dnech 

 
 
Projektová dokumentace dopracuje projekt parku na základě přiložené studie, která byla 
vypracována zhotovitelem v předchozím projekčním stupni viz příloha. 
 
Projektová dokumentace bude předána objednateli ve všech náležitostech – grafické, textové a 
dokladové v počtu 6 paré v tištěné podobě + 1 x na CD nebo DVD ve formátech „dwg“, „pdf“, 
„xls“ a „doc“.  
 

 
Článek V. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ, odstavec 1 se ruší a nově zní takto: 

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo neprodleně po podpisu této smlouvy. Dále se zavazuje 
dokončit a protokolárně předat jednotlivé části díla objednateli nejpozději v těchto termínech: 
 
stupeň DÚR / DSP včetně výkazu výměr 
 

nejpozději do 60 dnů od uzavření smlouvy 

stupeň DSPS (skutečné provedení) 
 

do 30 dnů od předání podkladů 

 
 
Článek VI CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY, odstavec 1 se ruší a nově zní takto: 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo činí v Kč 

Projekt stupně DUR/DSP          51 712,00    
Inženýrská činnost            7 000,00    
Geodetické zaměření lokality            6 000,00    
Výkaz výměr            3 000,00    
Autorský dozor          11 250,00    
Projekt stupně DSPS            7 800,00    

  Celková cena bez DPH        86 762,00    
DPH 21%          18 220,02    
Celková cena s DPH 21%      104 982,02    
  

(slovy:stočtyřitisíc devětsetosmdesátdva korun českých) 
 
K ceně bude připočtena DPH v souladu s účinnou právní úpravou, a to v aktuální výši k datu 
zdanitelného plnění. 

 
III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Změna či doplnění této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků, které 

musí být odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. 
 

2. Práva a povinnosti smluvních stran, v tomto dodatku smlouvy výslovně neupravená, se řídí 
obecně platnými právními předpisy ČR. 
 



  MUKUP006N426 

- 3 - 
 

3. Zhotovitel se zavazuje, že bude mít po celou dobu zhotovení díla uzavřenou účinnou pojistnou 
smlouvu za škodu způsobenou při výkonu své podnikatelské činnosti. 
 

4. Dodatek smlouvy je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 1 
vyhotovení obdrží zhotovitel a objednatel obdrží 3 vyhotovení. 
 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem dodatku smlouvy souhlasí a že dodatek smlouvy byl 
sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 
 

6. Dodatek smlouvy byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města ze dne 27.03.2019, 
č. usnesení …………../2019. 
 

7. Smluvní strany se prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a 
uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text 
dodatku smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění (dále jen zákon č. 340/2015 Sb.), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se 
dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy včetně všech dodatků a metadata dle uvedeného 
zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jejího 
uzavření. 
 

8. Dodatek smlouvy nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany, účinnost nastává dle 
zákona č. 340/2015 Sb., dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
9. Nedílnou součást tohoto dodatku smlouvy tvoří následující přílohy: 

 
- Cenová nabídka na dodatečné projekční práce 

 
 

 
V Kuřimi, dne…………………    V ……………….,dne……………. 
 
Za objednatele       Za zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….    ………………………………………. 
Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta    Ing. Eva Wagnerová 



 
       NABÍDKA  PROJEKTOVÝCH PRACÍ NA AKCI :  

 
           Park Havlíčkova, Kuřim AD, PD Skutečného provedení 
                                   
 
 
1. Zhotovitel PD :  Ing. Eva Wagnerová, Tomešova 1, Brno,  
                                                         IČO : 14670925 
                                                         DIČ : CZ 5461140839  
 
               Spolupráce :                        
                                                         Bc. Renáta Škorňoková / grafické práce  
                                                           
                                                                                                                                                                      
 
2.       Objednatel :                    Město Kuřim 
                                                         
                                                          
3. Specifikace obsahu nabídky : 
 
 Předmětem nabídky je  AD na stavbě po dobu realizace parčíku na ulici Havlíčkova v Kuřimi a zřízení 
              PD skutečného provedení stavby parčíku s dětským hřištěm . 
              ,  
 
4. Čas plnění  :       
 
              4.1. AD     pod dobu realizace stavby  
                                              
 
              4.2. PD skutečného provedení stavby 
  
  
5. Cena prací  :   
  
                Cena prací byla vypočtena dle honorářového řádu ČKA takto :  
 
              
 
               5.1.  AD  
 
              25 hod x 450,-  ………………………………………………… 11 250 ,- 
 
              5.2. PD Skutečného provedení stavby                                    7 800,- 
 
              -------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                Cena  celkem                                                                      19 050,- Kč          
 

                                                                             + DPH 21 %     4 000,50 Kč      
    
          Cena včetně DPH                                                       23 050,50 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
          Brno, 19. 3. 2019                                                                    Eva Wagnerová 


	__KNS__0
	A_MUKUP006N426_SoD D1_park Havlickova-projekt_an - doc5214
	B_Nabídka__Kuřim_Havlíčkova_AD_an - doc5216

